
 U S N E S E N Í  č. 12/11 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 13. 4. 2011 
 
Přítomni:    - Ing. J. Koudelka, B. Mrázek, Bc. E. Sluková, Mgr. M. Drdová, J. Pisinger  
                      - Ing. I. Řimnáčová 
Přizváni:     - M. Čížková, T. Hačková, P. Tlamsa, Mgr. J. Režný    
 
Usnesení č. 143/11 
Rada souhlasí 
s podáním žádostí o granty z KÚ Jč kraje pro SDH Zliv – garážová vrata a věcné vybavení  
ukládá 
vypracovat a odeslat žádosti 
 Odpovídá: Ing. Koudelka 
Usnesení č. 144/11 
Rada projednala 
- rozbor hospodaření MŠ Zliv za r.  2010 – výdaje i příjmy 111 %, HV  +2.167,49 Kč,  

návrh na rozdělení  ½ do FO, ½ do RF  
- rozbor hospodaření MěH Zliv za r. 2010 – náklady 100,35%, tržby 98,80%, překročena 

položka spotřeba PHM o 33.030,55 Kč, HV ztráta -13.971,91 Kč, návrh na pokrytí 
z rezervního fondu organizace 

- rozbor hospodaření ZŠ a ZUŠ Zliv za r. 2010 – příjmy 101%, výdaje 102%, vyšší čerpání    
u položek materiál + pohonné hmoty, elektrická energie, topení, ostatní hmotný majetek, 
HV k zřizovateli ztráta -49.772 Kč, doplňková činnost +5.665, HV celkem -44.107 Kč, 
návrh na pokrytí z rezervního fondu 

- závěrečný účet města za r. 2010 – příjmy 71%, výdaje 49,1%, přebytek 14.295.544 Kč 
(nedošlo k realizaci ZTV a následnému prodeji pozemků), zůstatek na účtech     
34.819.253,93 Kč, zadluženost 0, pohledávky 1.018.700,54 Kč – z toho do lhůty splatnosti 
544.507,54, po lhůtě splatnosti 474.193,- Kč, promlčené 0, závazky do lhůty splatnosti 
3.483.066,41 Kč, promlčené 0 

bere na vědomí 
- informace o konání zápisu do MŠ (dostavilo se 40 žadatelů, volných míst je 26), školka je 

kapacitně naplněna – 112 dětí, rozhodováno o přijetí bude dle stanovených  kritérií 
- informaci o uzavření MŠ (dovolená) v době od 11. 7. do 7. 8. 2011 
souhlasí 
se změnou pracovní doby úředníků na MěH, dle pracovní doby MěÚ 
ukládá 
- jednat s nájemcem bytu v MŠ pí. Schacherlovou o možnosti přidělení náhradního bytu 

z důvodu  možné rekonstrukce bytu na další třídu 
                                                                                              Odpovídá: Ing. Koudelka 
- rozbory hospodaření a závěrečný účet města předložit k projednání a schválení 

zastupitelstvu města 
   Odpovídá: pí. Čížková, vedoucí 
                                                                                                                organizací 
Usnesení č. 145/11 
Rada souhlasí 
s návrhem smlouvy o výpůjčce, uzavřené s p. Pražákem za účelem pořádání „Májky“  
 
 



 2 

Usnesení č. 146/11 
Rada stanovila 
náplň činnosti kulturní komise – koordinace činnosti kulturních zařízení, návrhy na kulturní 
program, aktivní pomoc pí. Vackové při organizaci a pořádání akcí a vydávání Zlivanu 
 
Usnesení č. 147/11 
Rada projednala 
dopis – námět manželů Urbanových, Zliv 748 ve věci plánu údržby bytového domu na 
Dolním nám. č.p. 748-751, konstatuje, že v tomto roce je v rozpočtu města  na opravy domu 
částka 800 tis. Kč (kromě běžných prostředků na opravy a údržbu) 
ukládá 
písemně odpovědět manželům Urbanovým 
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Koudelka  
Usnesení č. 148/11 
Rada projednala 
žádosti KÚ Jč kraje o vyjádření k udělení licence k provozování veřejné linkové dopravy na 
linkách Č. Budějovice – Zliv – Mydlovary – Dívčice, Č. Budějovice – Hluboká nad Vlt. – 
Zliv – Dívčice a Týn nad Vlt. – Dříteň – Zliv,  které podal dopravce ČSAD JIHOTRANS a. 
s., České Budějovice 
souhlasí 
s udělením licence na uvedených linkách bez připomínek 
ukládá 
písemně odpovědět žadateli                                                                                 
                                                                                                 Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
Usnesení č. 149/11 
Rada bere na vědomí 
- informace starosty z porady na KÚ Jč kraje (opravy komunikací, výstavba dalších 2 bloků 

JETE, Policie), k ZTV Dolní nám. (podklady pro vydání stavebního povolení voda + 
kanalizace městem byly Magistrátu Č. Budějovice dodány, zbývá dodat doklady 
projektantem)  

  
Usnesení č. 150/11 
Rada  byla seznámena 
Mgr. Drdovou o poptávce dodavatele na tisk „Zlivanu“ – osloveno 5 firem, 4 předložily 
nabídku 
souhlasí 
s výběrem firmy – Tiskárna Jihočeský inzert expres s.r.o., Dobrá Voda u Č. Budějovic 
stanovila 
cenu za inzerci – 2 tis. Kč/strana A4, vč. 20% DPH, v případě trvalé inzerce bude poskytnuta 
sleva   
  
 
 
 
Ing. Jan Koudelka 
starosta města Zliv 
 


